Процедура 1.1.4.
Заявление

________
	Сморгонский районный исполнительный комитет

	         дата
	_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

(ФИО заявителя, адрес проживания, конт.т.)

Прошу разрешить залог жилого помещения по адресу:____________

___________________________________________________________.
Сообщаю следующие сведения:

1. Собственником жилого помещения является:

___________________________________________________________;
(Ф.И.О., дата рождения)

2.  В жилом помещении проживают

    совершеннолетние:

___________________________________         __________        __________;

            ( Ф.И.О.)                                                                                             (дата рождения)            (степень родства)
  __________________________________         __________        __________;

            ( Ф.И.О.)                                                                                             (дата рождения)            (степень родства)
         несовершеннолетние:
___________________________________         _________          _________ ;

            ( Ф.И.О.)                                                                                         (дата рождения)                (степень родства)
___________________________________        _________           __________.

            ( Ф.И.О.)                                                                            (дата рождения)               (степень родства)
3. Обстоятельства, обосновывающие просьбу: ________________________________________________________________________________________________________________________________
 К заявлению прилагаю следующие документы: ________________________________________________________________________________________________________________________________
______                                                                              ____________

     подпись                                                                                                                                   ( инициалы, фамилия)